ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHƯ PƯH

Số:        /TB-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Pưh, ngày        tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận viên chức giáo viên

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Văn bản số 737/UBND-NC ngày 21/7/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc hướng dẫn tạm thời một số nội dung về quản lý công
chức, viên chức.

Ủy ban nhân dân xã Chư Pưh, tỉnh Gia Lai thông báo nhu cầu tiếp nhận
viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập thuộc
Ủy ban nhân dân xã Chư Pưh, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu, vị trí việc làm cần tiếp nhận

a) Vị trí việc làm giáo viên mầm non: 25 chỉ tiêu.
b) Vị trí việc làm giáo viên tiểu học: 31 chỉ tiêu. Trong đó:
- Giáo viên Văn hóa: 21 chỉ tiêu.
- Giáo viên Mỹ Thuật: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Tin học: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Tiếng Anh: 05 chỉ tiêu.
- Giáo viên Thể dục: 03 chỉ tiêu.
c) Vị trí việc làm giáo viên trung học cơ sở: 14 chỉ tiêu. Trong đó:
- Giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Vật lý: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Hoá học: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Ngữ văn: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Lịch sử: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Địa lý: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Tiếng anh: 02 chỉ tiêu.
- Giáo viên GDCD: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Thể dục: 02 chỉ tiêu.
- Giáo viên Mỹ thuật: 01 chỉ tiêu.

81 25

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-115-2020-ND-CP-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

2

- Giáo viên Kỹ thuật công nghiệp: 01 chỉ tiêu.
- Giáo viên Tin học: 01 chỉ tiêu

2. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn

- Là viên chức có nguyện vọng chuyển công tác đến xã Chư Pưh, được
cơ quan có thẩm quyền quản lý viên chức từ cấp xã trở lên đồng ý cho liên hệ
chuyển công tác đến xã Chư Pưh, tỉnh Gia Lai.

- Đảm bảo các tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng
III và tương đương trở lên theo vị trí việc làm cần tiếp nhận.

- Không trong thời hạn xử lý kỷ luật hoặc không trong thời gian thực
hiện các quy định liên quan đến kỷ luật viên chức quy định tại Điều 56 Luật
Viên chức năm 2010 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 8 Điều 2 Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019.

3. Hồ sơ tiếp nhận gồm

- Đơn đề nghị chuyển công tác, có sự thống nhất của người đứng đầu cơ
quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác;

- Sơ yếu lý lịch cá nhân theo quy định hiện hành được lập trong thời hạn
30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận, có xác nhận của cơ quan có thẩm
quyền;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần
tiếp nhận;

- Bản sao các quyết định tuyển dụng, quyết định công nhận hết thời gian
tập sự (nếu có), quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức, quyết
định lương hiện hưởng;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong
thời hạn 30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận;

- Bản sao kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức trong 03 năm
gần nhất;

- Bản tự nhận xét, đánh giá của viên chức về phẩm chất chính trị, phẩm
chất đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá trình công tác có
xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác;

- Bản sao các giấy tờ hưởng chế độ ưu tiên của nhà nước (nếu có);
- Bản sao các thành tích, danh hiệu được cơ quan có thẩm quyền công

nhận (nếu có);
- Văn bản của cơ quan có thẩm quyền quản lý viên chức từ cấp xã trở

lên, đồng ý cho viên chức liên hệ chuyển công tác đến xã Chư Pưh, tỉnh Gia Lai.
4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

Người có nhu cầu nộp hồ sơ trong giờ hành chính tại Phòng Văn hóa -

Xã hội xã Chư Pưh (Tầng 3, trụ sở làm việc Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

3

dân xã), số 05 đường Nguyễn Tất Thành, xã Chư Pưh, tỉnh Gia Lai, từ ngày
thông báo đến hết ngày 06/10/2025.

Ủy ban nhân dân xã Chư Pưh thông báo để các cá nhân có nhu cầu được
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;
- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã, phường
trên địa bàn tỉnh Gia Lai;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;
- Trung tâm Văn hóa, TT&TT (đưa tin);
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Siu Y Bé

	tvpllink_kymixoqibs
	dc_50
	dc_51